(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　平成３０年度、第２回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催
する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、別紙の出欠表にご記入の上、７月１０日(火)までにＦＡＸにてご回答をいただき
ますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成３０年　７月２４日(火) 開催　１４時３０分～

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階 （ 花の間　）
高知県高知市本町４丁目２番５号(ＴＥＬ０８８-８３７－１１１１)

★　スケジュール(予定)
　 受　付 14:00～

① 支部長挨拶

② 本部報告 報告 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　課長　飯島　繁樹
内容 ： 【 国土交通省等の最新行政動向報告 】

③ 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 、 (株)全管協共済会

④ 講演会 演題 ： 「賃貸管理業のIT化とミライ」

～熊本地震と近未来の管理をお伝えします～

講師 ： ミリーブグループ　会長　川口　雄一郎

講師プロフィール

1952年8月29日生まれ、熊本出身。74年株式会社文明建設入社。
81年明和不動産創業。明和不動産を中核とし、2016年ミリーヴ株式会社を設立。
ホールディング化を図り、現在は「MILIVE GROUP(ミリーヴグループ)」の会長を務める。
座右の銘は「信じるな　疑うな　確かめろ」

⑤ 閉会の挨拶

⑥ 懇親会（情報交換会）

⑦ ７/２５(水)ゴルフコンペ開催 Kochi黒潮カントリークラブ　８時２８分スタート　太平洋と暖流コース
〒781-5703　高知県安芸郡芸西村西分甲5207番地 　TEL：0887-33-4455

平成30年6月20日

14:30～14:35

会員各位
冨田　稔

14:35～15:15

日管協四国ブロック長

全 管 協 四 国 支 部 長

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

日管協・全管協合同定期支部会開催のご案内

要回答

15:15～15:45

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

16:00～17:30

17:30

18:00～19:30

（公財）日管協・全管協　四国支部　行

ご返信締切日　７月１０日（火）

日　時 場　所

受付　14：00～

　① 支部長挨拶 14:30～14:35

　② 本部報告 （公財）日本賃貸住宅管理協会 14:35～15:15

　③ 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 、 (株)全管協共済会 15:15～15:45

　④ 講演会 演題 ： 「賃貸管理業のIT化とミライ」 16:00～17:30

～熊本地震と近未来の管理をお伝えします～

講師 ： ミリーブグループ　会長　川口　雄一郎

　⑤ 閉会の挨拶 17:30

　⑥ 懇親会（情報交換会） 18:00～19:30

　会員名

懇親会 宿泊（有料） 客室希望 7月25日(水)

（情報交換会） ザ　クラウンパレス 喫煙・禁煙 ゴルフコンペ

※宿泊予約のご希望の方はお伺い致します。精算は、各自ホテルにてお支払下さい。

【 ご出席の場合は、必ず事務局から回答を致します 】

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

※ご欠席の場合もご回答をお願い申し上げます。

支部会に、　　　　ご出席　　・　　ご欠席

高知県高知市本町４丁目２番５号(ＴＥＬ０８８-８３７－１１１１)

ご返信ＦＡＸ番号　　０８７－８１２－００２２

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

   ホテルご利用の方は、フリガナをお願いします。部屋数に限りがありますのでご希望に叶わない場合があります。

   ザ　クラウンパレス新阪急高知の宿泊料金は、シングルルームで１泊朝食付き￥７，９００－税・サ込みです。

 懇親会参加は、〇、宿泊利用は、〇、喫煙は、〇、ゴルフコンペに参加は、〇、それ以外は、×で表示下さい。

当日のスケジュール(予定)

日管協・全管協合同定期支部会のご案内とご出欠表

7月24日（火）

（公財）日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

ザ　クラウンパレス新阪急高知　　３階 （ 花の間　）

参加者名